
 
РЕШЕНИЕ № 247 

19.12.2024 год. 
 

Предоставяне под наем на общинско жилище от групата „Ведомствени жилища”, на 
основание чл. 27, ал. 3 от Наредба за условията и реда за установяване на жилищни 

нужди и настаняване в общински жилища (НУРУЖННОЖ) 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 27, ал. 3 и чл. 28, ал. 4 от 
НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да бъде предоставено под наем, за срок от 2 години, на РЕМО „Етър” - 
Габрово, общинско ведомствено жилище, с административен адрес в гр. Габрово, ул. 
„Свищовска” № 76, вх. А, ет. 1, ап. 3. 
 2. Задължава кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от приемане на 
настоящото Решение, да сключи договор за отдаване под наем на общинското 
ведомствено жилище с директора на РЕМО „Етър“ - Габрово. 
 
Приложение: Копие от писмо с вх. № ОССД-03-01-134/19.11.2024 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


